UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN

TRƯỜNG MẦM NON ĐÔNG MAI
                                       –––––––––––––––––––––––––––

Số: 360/QĐ-MNĐM

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

               Đông Mai, ngày 26 tháng 10  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận danh hiệu giáo viên dạy giỏi cấp trường

Năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON ĐÔNG MAI

Căn cứ Điều lệ trường mầm non ban hành kèm theo Thông tư số

52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư  số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20/12/2019 của Bộ giáo dục

và Đào tạo về ban hành Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo dục

mầm non; giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo dục phổ

thông;

Căn cứ kết quả Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học 2024 - 2025;

Theo đề nghị của Ban tổ chức Hội thi trường mầm non Đông Mai,

                                                         QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận 33 giáo viên đạt danh hiệu giáo viên dạy giỏi cấp trường

năm học 2024 - 2025 (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Kết quả Hội thi là minh chứng để tham gia đánh giá chuẩn nghề

nghiệp và và thực hiện chế độ chính sách đối với giáo viên theo quy định hiện

hành.

Điều 3. Kế toán, văn phòng nhà trường và các ông bà có tên trên chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 2 (để t/h);
- Lưu: VP, Hội thi./.

 HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Hiên

DANH SÁCH

Giáo viên đạt danh hiệu giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học 2024 - 2025

(Kèm theo Quyết định số 360/QĐ-MNĐM ngày 26/10/2024 của Hiệu trưởng

trường MN Đông Mai)

Stt Họ và tên Dạy lớp Kết quả

1 Nguyễn Thị Loan Lớp nhà 24-36 tháng tuổi C Đạt

2 Nguyễn Thị Thu Hằng Lớp nhà trẻ 24-36 tháng tuổi B Đạt

3 Đinh Thị giáp Dần Lớp nhà trẻ 24-36 tháng tuổi B Đạt

4 Nguyễn Thị Miền Lớp nhà trẻ 24-36 tháng tuổi A Đạt

5 Dương Thị Thu Lớp nhà trẻ 24-36 tháng tuổi A Đạt

6 Hoàng Thị Thoa Lớp nhà trẻ 24-36 tháng tuổi D Đạt

7 Bùi Thị Hường Lớp nhà trẻ 24-36 tháng tuổi D Đạt

8 Vũ Thị Kim Liên Lớp nhà 24-36 tháng tuổi C Đạt

9 Nguyễn T Lệ Quyên Lớp MG 3 - 4 tuổi A Đạt

10 Đặng Thị Hạnh Lớp MG 3 - 4 tuổi B Đạt

11 Nguyễn Thị Nhung Lớp MG 3 - 4 tuổi B Đạt

12 Lê Thị Yến Chi Lớp MG 3 - 4 tuổi A Đạt

13 Lương T Thúy Hà Lớp MG 3 - 4 tuổi C Đạt

14 Chu Thị Xuyến Lớp MG 3 - 4 tuổi D Đạt

15 Lê Thị Thúy Lớp MG 3 - 4 tuổi D Đạt

16 Nguyễn T Lan Điệp Lớp MG 3 - 4 tuổi E Đạt

17 Đinh Thị Ngát Lớp MG 3 - 4 tuổi E Đạt

18 Trần Thị Hoa Lớp MG 4 - 5 tuổi D Đạt

19 Vũ Thị Học Lớp MG 4 - 5 tuổi B Đạt

20 Bùi Thị Hà  Lớp MG 4 - 5 tuổi B Đạt

21 Vũ Thị Ngọc Ánh Lớp MG 4 - 5 tuổi A Đạt

22 Nguyễn Thị Hằng Lớp MG 4 - 5 tuổi A Đạt

23 Hoàng Thị Thành Lớp MG 4 - 5 tuổi C Đạt

24 Mai Thị Hà Lớp MG 4 - 5 tuổi C Đạt

25 Hoàng Thị Luyến Lớp MG 4 - 5 tuổi D Đạt

26 Vũ Mai Hương Lớp MG 5 - 6 tuổi A Đạt

27 Đoàn Thị Hiếu Lớp MG 5 - 6 tuổi A Đạt

28 Đoàn Văn Minh Lớp MG 5 - 6 tuổi B Đạt

29 Điệp Thị Hiền Lớp MG 5 - 6 tuổi B Đạt

30 Đoàn Thị Hạnh Lớp MG 5 - 6 tuổi C Đạt

31 Nguyễn Thị Nhuấn Lớp MG 5 - 6 tuổi E Đạt

32 Đặng Thị Ly Lớp MG 5 - 6 tuổi D Đạt

33 Nguyễn Thị Thu Uyên Lớp MG 5 - 6 tuổi E Đạt

(Danh sách này có 33 người)

		2024-11-27T15:22:10+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Hiên<mndongmai@pgdquangyen.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-27T15:22:49+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Hiên<mndongmai@pgdquangyen.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-27T15:23:08+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Hiên<mndongmai@pgdquangyen.edu.vn> đã ký lên văn bản này!